PORTARIA Nº. 04/2023-DF
O  Excelentíssimo   Juiz  de  Direito,  Fabrísio  Luis  Radaelli,  Diretor  do  Fórum  da  comarca  de
Santana do Araguaia-PA, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Art.  1º Torna público e a escala de plantão para o mês de  fevereiro de 2023 da comarca de
Santana do Araguaia, que ficará compreendida da seguinte forma:

PERÍODO SERVIDORES telefone OF. JUSTIÇA JUIZ

01/02/2023- 05/02/2023     Grazieli Neves
Deyse Silva

    94-98128-0289 Wilson Paulo Fabrísio Luís

06/02/2023 - 12/02/2023   M. Fátima
  Deyse Silva

    94-99188-5812 Edmar Dias Fabrísio Luís

13/02/2023 -16/02/2023  M. Villaça
 Deyse Silva

     94-99181-4251 Wilson Paulo Fabrísio Luís

17/02/2023 - 19/02/2023     Grazieli Neves
Deyse Silva

    94-98128-0289 Edmar Dias Fabrísio Luis

20/02/2023 -26/02/2023 Mázio Cruz
     Deyse Silva

94-99221-2082
94-98406-2048

Edmar dias Fabrísio Luís

27/02/2023-05/03/2023 Sileymão Varão
  Deyse   Silva

94-98406-2048 Wilson Paulo Fabrísio Luís

Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br (varaúnica)

Santana do Araguaia-PA, 16 de fevereiro de 2023.

                                                                    Fabrísio Luís Radaelli
                                                                            Juiz de Direito

Comarca de Santana do Araguaia/PA